

Anmodning om lægeattest til rehabiliteringsteam

Sendes til læge	Patientoplysninger	
	KLE 15.17.18G01 • Sagsidentifikation	Personnummer
	Navn og adresse og evt. telefonnummer	
	Jens Jensen Korsbækvej 65 1000 Korsbæk	



Anmodning

<input type="checkbox"/>	Du anmodes om at foretage en helbreds-vurdering af ovennævnte til brug for behandling af dennes sag om ressourceforløb, fleksjob eller førtidspension i kommunens rehabiliteringsteam
<input type="checkbox"/>	Du anmodes om at foretage en helbreds-vurdering af ovennævnte til brug for behandling af dennes sag om jobafklaringsforløb i kommunens rehabiliteringsteam
<input type="checkbox"/>	Du anmodes om at foretage en helbreds-vurdering af ovennævnte til brug for kommunens vurdering af om patienten skal tilbydes revalidering (sager om revalidering behandles ikke i rehabiliteringsteamet)
Patienten er samtidig bedt om at rette henvendelse til dig for at aftale tidspunkt for konsultation	

Kort redegørelse og begrundelsen for anmodningen

Der gives en kort opsummerende redegørelse samt begrundelse for anmodningen
Skal på rehabiliteringsteammøde
Oplysningerne indhentes <input type="checkbox"/> med samtykke <input type="checkbox"/> efter retssikkerhedslovens § 11c

Redegørelse for borgerens forhold

Der gives en redegørelse for borgerens sociale, helbredsmæssige og beskæftigelsesmæssige situation. Redegørelsen indeholder en beskrivelse af kommunens og borgerens egen vurdering af borgerens ressourcer i forhold til at kunne varetage et arbejde eller en uddannelse. Redegørelsen skal indeholde oplysninger om:
1. Borgerens fremtidige mål vedr. beskæftigelse eller uddannelse
Ser ikke sig selv på arbejdsmarkedet
2. Borgerens beskæftigelsesmæssige situation, herunder arbejds erfaringer, kompetencer og udfordringer
Jens uddannet tømrer, og har været ansat som faglært tømrer i mange år. Har pga sygdommeldinger efter operation i knæ og for springfinger ikke været i praktik.
3. Borgerens sociale situation, herunder borgerens familiemæssige situation og netværk, boligforhold, økonomi mv.
Jens er skilt. Har 3 børn han ikke rigtig har kontakt til. Bor i lejelejlighed. Har ikke rigtig kontakt med vennerne længere, da de tit mødtes efter arbejde.

Fortsættes side 2

LÆ 261 (07/2014) 01.02.41.01

Navn	Personnummer
------	--------------

Redegørelse for borgerens forhold (fortsat fra side 1)

4. Borgerens helbredssituation, herunder oplyses særligt om borgerens eget perspektiv på helbred og arbejde

Jens har oplyst, at kroppen er slidt op, og arbejde forværrer smerterne. Fysioterapi eller smertestillende medicin har ikke gjort det bedre. Smerterne er blevet værre især det sidste år.

5. Andre særlige forhold

Diagnose/prognose

Hvilken behandling er iværksat? Er der yderligere behandlingsmuligheder?

Er der blivende sygdomsfølger, og hvordan påvirker de på sigt?

Vurderes det at jens vil kunne deltage i beskæftigelsesrettet aktivitet nu eller på sigt? Evt. hvornår?

Anses tilstanden for varig/stationær?

Evt. andet af relevans?

Kontaktperson

Sagsbehandler - navn		Sundhedskoordinator (hvis muligt) - navn	
Træffetid	Telefon - direkte nummer	Træffetid	Telefon - direkte nummer
Kommunens EAN-nummer		Ordre-/rekvisitionsnummer	(Person)reference

Kontaktperson